SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 июня 2017 года
	№ 623

	Об утверждении Положения о порядке распределения и расходования субсидий на обеспечение развития и укрепления материально-технической базы учреждений культуры Воскресенского муниципального района Нижегородской области в 2017 году

В соответствии с постановлением Правительства Нижегородской области от 2 мая 2017 года №283 «О порядке предоставления, распределения и расходования субсидий за счет средств областного бюджета и средств, поступивших из федерального бюджета в областной бюджет, бюджетам муниципальных районов и городских округов Нижегородской области на обеспечение развития и укрепления материально-технической базы муниципальных домов культуры в 2017 году» администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:

1.Утвердить прилагаемое Положение о порядке распределения и расходования субсидий на обеспечение развития и укрепления материально-технической базы учреждений культуры Воскресенского муниципального района Нижегородской области в 2017 году.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Отдел культуры, молодежной политики и спорта администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области (К.Н.Тарасова).

Глава администрации района

   Н.В.Горячев

Утверждено
постановлением администрации

Воскресенского муниципального района

Нижегородской области

от 21 июня 2017 года № 623
Положение

о порядке распределения и расходования субсидий на обеспечение развития и укрепления материально-технической базы учреждений культуры Воскресенского муниципального района Нижегородской области в 2017 году

(далее Положение)
1.Настоящее Положение определяет порядок распределения и расходования субсидий на обеспечение развития и укрепления материально-технической базы учреждений культуры Воскресенского муниципального района Нижегородской области в 2017 году.
2.Главным распределителем средств, выделенных для предоставления субсидий, является Отдел культуры, молодежной политики и спорта администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области (далее – Отдел культуры, молодежной политики и спорта).
3.Субсидии имеют целевое значение и могут быть использованы только на развитие и укрепление материально-технической базы муниципальных Домов культуры:

-Воскресенский Центр культуры и досуга в сумме 329000 (Триста двадцать девять) руб., в том числе средства федерального бюджета -257300 (Двести пятьдесят семь тысяч триста) руб., средства областного бюджета – 71700 (Семьдесят одна тысяча семьсот) руб.
[image: image1][image: image2.png]